
TV PROGRAM

 6.20 My Little Pony (11)          
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 6.45 Powerpuff Girls          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 7.15 M*A*S*H (145)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.05 M*A*S*H (146)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.40 M*A*S*H (147)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.15 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 

10.10 Rosamunde Pilcher: Duch z  
  Cassley          
  Německo-britský romantický příběh  
 12.05 Polední zprávy          
 12.10 Šéf na grilu          
 12.45 Jake a tlusťoch I (4)          
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.45 Doktor z hor: Nové 
  příběhy VII (14)        
  Další řada německého seriálu (2014).  
 14.40 Komisař Rex V (4)         
  Německý kriminální seriál (1999). 
 15.35 Komisař Rex V (5)          
  Německý kriminální seriál (1999).
 16.35 Odpolední zprávy          
 16.50 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!          
18.55 Zprávy FTV Prima          
 19.25 Krimi zprávy          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Ohnivý kuře II (94)          
        Líbačky jako o závod
        Mike prožívá těžké období. Klára je  
  daleko v Kanadě a moc s ním
        nekomunikuje. Proč? Kdo mu pomůže?  
  Bude to Burák? Macátko? Nebo snad  
  Marika?! Soňa je těhotná a moc se těší
  na miminko. Jíša řeší s Karolínou  
  problém s hůlkami, nejsou moc kvalitní
        a zákazníci si začínají stěžovat. Kohout  
  neúnavně fl irtuje s Táňou. Ta ale   
  Kohouta od sebe odhání. Seriál s vůní  
  jídla a chutí života (2018). 
 21.35 Prima Partička          
  Sledujte show, která srší
        humorem, improvizací a neskutečnými  
  momenty, za kterými i letos budou stát 
  Michal Suchánek, Richard Genzer, Daniel 
  Dangl, Igor Chmela a Michal Novotný.  
 22.35 Cesty k úspěchu          
 22.45 Ano, šéfe!          
        Westy Restaurant. Tyrolská kuchyně v  
  centru Hodonína. 

21.35
Prima Partička

zábavná show

MOTTO: Rozhledna je dáma, při jejímž dobývání se chvějeme vzrušením 
z očekávaného, abychom se posléze třásli vyčerpáním z právě objeveného!

STRÁŽIŠTĚ (Hutberg)
511 m n.m.
Ústecký kraj, okres Chomutov

Horský hotel Partyzán s mohutnou dvacetimet-
rovou kamennou věží z roku 1931. Kruhový 
výhled z prosklené plošiny ve výšce 17 metrů 
(Krušné hory, České středohoří, Říp, Chomu-
tov). Po rekonstrukci se ve věži nachází hostin-
ské pokoje a svatební apartmá.

Z Chomutova je třeba vyjet po silnici směrem 
na Blatno (Kalek). Cesta vede stále do kopce 
a na kraji města je dokonce příkré stoupání. 
V lese se pak zmírňuje na prudké. Po zdolání 
dvou ostrých zatáček je pod vrcholem kopce 
značená odbočka doprava k hotelu Partyzán. 
Odtud se k rozhledně stoupá už jen do mírného 
kopce, část cesty vede dokonce z kopce a po 
rovině. Po 1 300 metrech dobrá asfaltka končí 
prudkým stoupáním na parkovišti před ho-
telem. Sjízdné na silničním kole.

Občerstvení a suvenýry ve stylové restauraci 
přiléhající k rozhledně. Ta sice v listopadu 2004 
vyhořela, ale v roce 2010 byla znovu postavena.

inzerce

www.cykloknihy.cz


